
 2-Zi.-DG-Whg. 
Objekt-Nummer: 10362
Zimmer: 2
Etage: DG
Objektart: Dachgeschoss
Wohnfläche ca.: 56 m²
Kaltmiete mtl.: 250,00 €
Nebenkosten mtl.: 110,00 €
Heizkosten: in Nebenkosten enthalten
Gesamtmiete mtl.: 360,00 €
Kaution: 2 Monatskaltmieten
Qualität der Ausstattung: normal
Objektzustand: gepflegt
Beschreibung Die Wohnung 10362 befindet sich im Dachgeschoss einer denkmalgeschützten Villa am

Stadtrand von Roßwein. Sie verfügt über ein Wohnzimmer, ein Schlafzimmer, eine
Küche, ein Bad mit Dusche, einen Flur sowie ein Kellerabteil. Zur gemeinschaftlichen
Nutzung stehen ein Wäscheplatz, ein Wäscheboden, ein großzügiger Garten,
PKW-Stellplätze und eine Fahrradraum bereit.

Energieausweis: Energieausweis ist nicht erforderlich



 der Grundriss

 das Wohnzimmer  das Wohnzimmer

 das Wohnzimmer  das Wohnzimmer  die Küche

 die Küche  die Küche  die Küche

 das Schlafzimmer  das Schlafzimmer  das Schlafzimmer



 das Schlafzimmer  das Bad  der Flur
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